todos los elementos de seguridad y orrespondiente reglamento interno. 

DECIMO SEGUNDO.- Para todos los efectos del presente contrato, las partes fijan su domicilio en 
la ciudad de SANTIAGO, sometiéndose desde ya a la Jurisdicción de sus Tribunales. 

CUARTO: Su renta base mensual ascenderá a $ 433.284.- (Cuatrocientos treinta y tres mil 
doscientos ochenta y cuatro pesos) y su bono no imponible ascenderá a$ 60.000.- (sesenta mil pesos) 

Entrega y Recepción de vehículos. 
Realizar check de las actas de entrega y recepción 
Informar estado de los vehículos (Siniestros y mantenciones) 
Traslado de vehículos, entrega de vehículos, talleres, domicilios, movimientos intersucursales.